
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШЕНИЕ
от 24.02.2026 N8

Информация
об итогах работы сельскохозяйственных предприятий за 2025 год

Заслушав информацию начальника управления сельского хозяйства
администрации Шарангского муниципального округа Нижегородской
области Копаневу Валентину Александровну, Совет депутатов Шарангского
муниципального округа Нижегородской области РЕШИЛ:

1.Информацию начальника управления сельского хозяйства
администрации Шарангского муниципального округа Нижегородской области
об итогах работы сельскохозяйственных предприятий за 2025 год принять к
сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Шарангского муниципального округа Нижегородской области
в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления Д.О. Ожиганов

Председатель Совета депутатов И.Г.Блинов


